
Kommunstyrelsens arbetsutskott
2023-01-01 - 2026-12-31

Ludwig Mossberg (M)
Ordförande

E-post: ludwig.mossberg@mellerud.se
Telefon: 070-766 70 26

Daniel Jensen (Kd)
1:e vice ordf.

E-post: daniel.jensen@mellerud.se
Telefon: 070-951 21 24

Ulf Rexefjord (Sd)
2:e vice ordf.

E-post: ulf.rexefjord@mellerud.se
Telefon: 073-801 88 20

Karin Nodin (C)
Ledamot

E-post: karin.nodin@mellerud.se
Telefon: 0702-338 646

Michael Melby (S)
Ledamot

E-post: michael.melby@mellerud.se
Telefon: 070-916 78 27

Patrik Tellander (M)
Ersättare
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E-post: patrik.tellander@mellerud.se
Telefon: 070-574 05 73

Jörgen Eriksson (Kim)
Ersättare

E-post: jorgen.eriksson@mellerud.se
Telefon: 070-528 50 55
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Liselott Hassel (Sd)
Ersättare

E-post: liselott.hassel@mellerud.se
Telefon: 0723-114 644

Peter Ljungdahl (C)
Ersättare

E-post: peter.ljungdahl@mellerud.se
Telefon: 070-517 00 45

Olof Sand (S)
Ersättare

E-post: olof.sand@mellerud.se
Telefon: 070-524 31 51
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